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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 MEZEOIB

  2 -ASFLDUE ZOMBIE (1) H 4   56

  3 PSRPVUE DÉFOULAS  5E   98  154

  4 P+SAIRRI PRÉVUS 10C   38  192

  5 EMRACUQ PÉRIRAIS  9G   72  264

  6 DATASVJ MACQUERA (2) L 8   92  356

  7 DV+UEBDN JARTAS (3) 14J   58  414

  8 -LUENLIR VEND  4L   30  444

  9 ?EAWAGM NIELLURE (4) E 8   66  510

 10 AAM+OITH WE(N)GE (5) 15D   72  582

 11 AOT+XOOB AMISH (6) O11   33  615

 12 AOOT+ENE BOX  6D   68  683

 13 AO+DAFIS ÉTONNE  8A   21  704

 14 AADOS+KE FIC (7) 10J   31  735

 15 -ONTAEHI DESKS (8) N 7   37  772

 16 ASUONEU THIONATE (9) B 2   76  848

 17 OU+GROCL SOUPANE (10) C 7   28  876

 18 GRU+TEYL COOL (11) C 1   26  902

 19 GLRU+E?N YET (12) O 6   45  947

 20 IATET ÉL(I)NGUER (13) A 8   83 1030

 21 ET AIT D 1   18 1048

TE (14) E 2   13 1061
 

  1: ZOMBIE n.m. voir à  zombi.
 

      ZOMBI n.m. (= zombie) Dans le folklore antillais, mort vivant, revenant. - Fam. Personne amorphe.
 

  2: MACQUER v. 10. Broyer (du chanvre).
 

  3: JARTER v. 10. Fam. Exclure.
 

  4: NIELLURE n.f. voir à  niellage.
 

      NIELLAGE n.m. Incrustation d'une pièce d'orfèvrerie.
 

  5: WENGÉ [vèngé] ou [wèngé] n.m. Arbre africain au bois dur et lourd.
 

  6: AMISH adj. et n. D'une secte américaine opposée au progrès.
 

  7: FIC n.m. Verrue des équidés ou des bovins.
 

  8: DESK n.m. Bureau de presse.
 

  9: THIONATE n.m. Sel d'un acide de la série thionique.
 

10: SOUPANE n.f. Québ. Bouillie de farine d'avoine.
 

11: COOL I adj. Calme, décontracté.
 

12: YET [yèt] n.m. Mollusque gastéropode d'Afrique occidentale.
 

13: ÉLINGUER v. 10. Mar. Entourer (un fardeau) d'une élingue.
 

14: TE pr.pers.
 

      TÉ n.m. Objet ayant la forme d'un T majuscule.


